
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.04.2024 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 18:15 Beigas: 20:13 Skat.: 36 Spēles Nr.: 85

SIA BHD Sports HK Tukums7 : 1
(2:1, 4:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OZOLIŅŠ Agris RAVA Voldemārs, LEJNIEKS Reinis Mārtiņš

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 2 0:09 : 2:00 1 : 0 0 : 0
2. periods 4 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 4 2:36 : 2:00 1 : 0 0 : 0

Kopā 7 : 1 0 : 0 0 : 0 4 : 6 2:45 : 4:00 2 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  TUK  38 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  30 BANTERSONS Olivers Vārtsargs stājas vārtos

Vārti 07:22 0:1 TUK VS 10 SOLOSTEJS Timurs LOBAČOVS Daņila #69, ŠĶUTE Roberts
#18

Nor. 09:44 11:44 MOG  26 ŠTENDENBERGS Alens Klupināšana
Nor. 12:31 12:40 TUK  17 KALNIŅŠ Niklass Klupināšana
Vārti 12:40 1:1 MOG VV1 13 VEĢERIS Artūrs OPELTS Toms #16

Vārti 15:49 2:1 MOG VS 13 VEĢERIS Artūrs OPELTS Toms #16, BĒRZIŅŠ Renarts
#7

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:41 3:1 MOG VS 13 VEĢERIS Artūrs  

Vārti 32:36 4:1 MOG VS 12 PUTNIŅŠ Ralfs BRINKMANIS Rūdolfs #23, DOCENKO
SVIRIDO Daniels #11

Vārti 37:09 5:1 MOG VS 16 OPELTS Toms ZĪLE Niks #41, ŠMITS Harijs #42

Vārti 38:17 6:1 MOG VS 81 STRAUTIŅŠ Rolands SIMANOVIČS Alekss #52, VIRSNĪTIS
Reinis #5

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 46:18 46:54 TUK  25 TUVIŠKINS Rolands Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 46:54 7:1 MOG VV1 42 ŠMITS Harijs BĒRZIŅŠ Renarts #7, ZĪLE Niks #41
Nor. 50:09 52:09 MOG  20 SMISLOVS Artūrs Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 57:02 59:02 TUK  28 TURIŠČEVS Rihards Pretinieka turēšana ar nūju
VS 60:00  MOG  30 BANTERSONS Olivers Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  TUK  38 DRUKA Markuss Daniels Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 BANTERSONS Olivers 0 0 0.00 60:00
40 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 0:00

HK Tukums
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

38 DRUKA Markuss Daniels 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A MURTAZINS Timurs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A VIRSNĪTIS Reinis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A BĒRZIŅŠ Renarts 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U DOCENKO SVIRIDO Daniels 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U VEĢERIS Artūrs 3 0 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OPELTS Toms 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U MAĻIŅINS Antons 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ORLOVS Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠTENDENBERGS Alens 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LEJA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 A SALZIRNIS Gabriels Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U ZĪLE Niks 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ŠMITS Harijs 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

52 A SIMANOVIČS Alekss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U STRAUTIŅŠ Rolands 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KRUSTIŅŠ Kaspars Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 7 11 18 4 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GRĪNBERGS Sandis

HK Tukums (TUK) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U BUČIŅŠ Eduards Rojs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U SOLOSTEJS Timurs 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRĪNBERGS Matiass Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ANTONS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KALĒJS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A KALNIŅŠ Niklass 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 U ŠĶUTE Roberts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U TUVIŠKINS Rolands 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

28 A TURIŠČEVS Rihards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

69 U LOBAČOVS Daņila 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

89 A TOVARIŠS Anatolijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

90 U BUKŠS Kristers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

92 A IĻJUŠINS Vladislavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: SVITIŅŠ Jānis
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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